平成 29 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 荏原実業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長   鈴木 久司

 （コード番号：6328 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員総合企画室長 大野 周司

 （TEL 03-5565-2885）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の100％子会社である株式会社エバジツ（以下「エバ

ジツ」という。）の代表取締役の異動について、下記のとおり決議しましたので、お知らせします。

記

１．異動の理由

本日付で開示しました「連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」に記載の

とおり、平成30年１月１日を効力発生日として、当社のメンテナンス・サービス事業の一部を、エ

バジツに承継させる会社分割を行うことを決議しました。

本会社分割の円滑な実現並びにグループ経営体制の一層の強化・充実を図ることを目的に、連結

子会社の代表取締役の異動を行うものです。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

佐藤 善伸
取締役 兼

株式会社エバジツ代表取締役社長
取締役 副社長執行役員 営業統括

細淵  宏 株式会社エバジツ取締役副社長 株式会社エバジツ代表取締役社長

３．就任予定日

平成29年11月１日

以 上